
1  z  2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
na akci: „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy na č.p. 31 a 32“, ze dne 05.08.2024 

 
 

 
I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Město Bezdružice 
Se sídlem:  ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
Zastoupený:  Lumírem Kadlecem, starostou 
Telefon:   +420 602 672 356 
Email:  starosta@bezdruzice.cz 
IČO:  002 59 705 
DIČ:  CZ00259705 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:              1981434379/0800 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
Smluvních:  Lumír Kadlec  Telefon: + 420 602 672 356 
Technických: Ing. Marcel Coufal Telefon: + 420 725 145 237 
 Ing. Josef Voříšek 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
2. Zhotovitel:  BOLID M s.r.o. 

Se sídlem:  Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 
Zastoupený:  Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D. – jednatelem 
    Lukášem Havlíkem, prokuristou 
Telefon a fax: +420 777 300 639 
IČO:    263 47 741 
DIČ:     CZ26347741 
Bankovní spojení, číslo účtu: 177635095/0300 
Společnost zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
Smluvních:  Lukáš Havlík, prokurista Telefon: + 420 777 300 639 
Technických: Lukáš Műlling  Telefon: + 420 725 422 920 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
   
 
 

II. Předmět plnění  
 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je změna rozsahu díla „Stavební úpravy stropu, 
krovu a střechy na č.p. 31 a 32“.  Ke změně rozsahu díla dochází v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo, 
čl. V, odst. 1 a 2. Rozsah změny je zpracován ve změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 
 

 
 



2  z  2 

 
IV. Cena za dílo 

 

1. Na základě zpracovaných změn dochází k úpravě celkové ceny díla: 
 
Cena díla dle SOD celkem bez DPH          10 559 094,60 Kč 
Změnový list č. 1 – méněpráce     - 2 999 502,74 Kč 
Změnový list č. 1 – vícepráce           650 400,59 Kč 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nová cena díla celkem bez DPH     8 209 992,45 Kč          
DPH 21%                                                                              1 724 098,41 Kč 
Cena včetně DPH                                                      9 934 090,86 Kč 
 
 

 
 

XVII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání v tomto dodatku neuvedená, zůstávají v plné platnosti dle uzavřené smlouvy o dílo. 
2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 1 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 
 
 

XVIII. Přílohy k tomuto dodatku 
 
Příloha č.1 Změnový list č.1 
Příloha č.2 Položkový rozpočet – nová smluvní cena 
 

 
 

   

       V Bezdružicích, dne                                V Chotíkově, dne  
 
 
 
 
 
 
 

  .....................................................  .....................................................     
  za objednatele  za zhotovitele 
  Lumír Kadlec  Lukáš Havlík 
  starosta Města Bezdružice  prokurista BOLID M s.r.o. 
     
 



Stavba: 995-01

Objednatel: IČO: 00259705

DIČ: CZ00259705

34953

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000
Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-493 311,45

0,00

-2 212 788,50

0,00

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa 
Haranta č.p. 31 a 32, Bezdružice - ZL č.1

BOLID M s.r.o.

Celkem

-136 313,65

Voršilská 2085/3

Praha 1

Město Bezdružice

ČSA 196

Bezdružice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-2 349 102,15

-2 842 413,60

-2 349 102,15

0,00

Lukáš Havlík, prokurista Lumír Kadlec, starosta

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -2 349 102,15 -493 311,46 -2 842 413,61 100

01 0,00 -2 999 502,74 -629 895,58 -3 629 398,32 128

02 0,00 650 400,59 136 584,12 786 984,71 -28

0,00 -2 349 102,15 -493 311,45 -2 842 413,60 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -29 163,84 1,2

4 HSV 14 732,45 -0,6

61 HSV -84 930,00 3,6

62 HSV -13 904,10 0,6

998 HSV -23 048,16 1,0

713 PSV -301 599,59 12,8

762 PSV -1 128 825,35 48,1

764 PSV -11 778,18 0,5

765 PSV -155 261,60 6,6

766 PSV -127 190,28 5,4

767 PSV -265 604,50 11,3

783 PSV -195 475,00 8,3

784 PSV -12 054,00 0,5

799 PSV -15 000,00 0,6

Cena celkem -2 349 102,15 100,0

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 
a 32, Bezdružice

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Ostatní práce

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytina skládaná

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 995-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -259 902,40

1 311231116.1 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC m3 -25,50000 7 700,00 -196 350,00

položka z SOD č.11 : 

2NP : -(19,75+5,75) -25,50000

2 314231115 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 
na SMS 5 MPa

m3 -1,50000 23 560,00 -35 340,00

položka z SOD č.13 : -1,5 -1,50000

3 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 -0,40000 7 980,00 -3 192,00

položka z SOD č.14 : -0,4 -0,40000

4 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 
U, UE nebo L do č 12

t -0,28000 12 930,00 -3 620,40

položka z SOD č.16 : -0,28 -0,28000

5 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t -0,31000 40 000,00 -12 400,00

položka z SOD č.17 : -0,31 -0,31000

6 31792 Přípl za profilaci komínové hlavy m3 -1,50000 6 000,00 -9 000,00

položka z SOD č.19 : -1,5 -1,50000

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní -84 930,00
7 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 -77,00000 520,00 -40 040,00

položka z SOD č.27 : -77 -77,00000

8 613321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
pilířů nebo sloupů nanášená ručně

m2 -46,00000 655,00 -30 130,00

položka z SOD č.28 : -46 -46,00000

9 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 -154,00000 60,00 -9 240,00

položka z SOD č.29 : -154 -154,00000

10 613321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 -92,00000 60,00 -5 520,00

položka z SOD č.30 : -92 -92,00000

Díl: 62 Úprava povrchů vnější -13 904,10
11 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 -9,00000 72,00 -648,00

položka z SOD č.31 : -9 -9,00000

12 622325119 Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v 
rozsahu do 100%

m2 -9,00000 1 404,00 -12 636,00

položka z SOD č.32 : -9 -9,00000

13 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 -9,00000 68,90 -620,10

položka z SOD č.33 : -9 -9,00000

Díl: 998 Přesun hmot -42 131,22
14 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -53,33066 790,00 -42 131,22

položka z SOD č.67 : -(49,12451+3,8376+0,36855) -53,33066

Díl: 713 Izolace tepelné -301 599,59
15 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 -824,00000 51,70 -42 600,80

položka z SOD č.75 : -824 -824,00000

16 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,038-
0,039 tl 100mm

m2 -865,20000 195,00 -168 714,00

položka z SOD č.76 : -865,2 -865,20000

17 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 -498,75000 70,00 -34 912,50

položka z SOD č.77 : -498,75 -498,75000

18 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170g/m2

m2 -548,63000 75,00 -41 147,25

položka z SOD č.78 : -548,63 -548,63000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32, Bezdružice - ZL 
č.1

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Méněpráce

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32, Bezdružice - ZL 
č.1

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Méněpráce

19 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

% -2 873,74550 4,95 -14 225,04

položka z SOD č.81 : -2873,7455 -2 873,74550

Díl: 762 Konstrukce tesařské -1 443 318,01
20 76207 Přípl za provedení pera a drážky u fošen a prken podlahy m3 -35,75000 2 680,00 -95 810,00

položka z SOD č.88 : 

poz. 17 : -11,5 -11,50000

poz. 16 : -24,25 -24,25000

21 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 -11,50000 2 430,00 -27 945,00

položka z SOD č.89 : 

poz. 17 : -11,5 -11,50000

22 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 -66,03100 1 630,00 -107 630,53

položka z SOD č.90 : 

poz. 3, 4, 17, 19, 42, 48 : -
(2,04+1,056+11,5+3,7+19,76+1,3)

-39,35600

poz. 16 : -26,675 -26,67500

23 762341310 Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z 
hrubých prken na sraz

m2 -760,00000 282,00 -214 320,00

položka z SOD č.107 : 

poz. 42 : -760 -760,00000

24 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 -21,73600 7 430,00 -161 498,48

položka z SOD č.108 : 

poz. 42 : -19,76*1,1 -21,73600

25 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 -19,76000 1 850,00 -36 556,00

položka z SOD č.116 : -19,76 -19,76000

26 762524104 Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku m2 -460,00000 245,00 -112 700,00

položka z SOD č.118 : -460 -460,00000

27 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 -12,65000 14 200,00 -179 630,00

položka z SOD č.119 : -12,65 -12,65000

28 762812140 Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz 
spáry nekryté

m2 -60,00000 244,00 -14 640,00

položka z SOD č.124 : 

poz. 3 : -60 -60,00000

29 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 -2,24000 10 000,00 -22 400,00

položka z SOD č.126 : -2,24 -2,24000

30 762841110 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken 
na sraz

m2 -258,00000 348,00 -89 784,00

položka z SOD č.142 : -258 -258,00000

31 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 -7,22000 7 500,00 -54 150,00

položka z SOD č.143 : -7,22 -7,22000

32 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 -26,67500 10 000,00 -266 750,00

položka z SOD č.121 : 

poz 16 : -24,25*1,1 -26,67500

33 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% -13 838,14010 4,30 -59 504,00

položka z SOD č.146 : -13838,1401 -13 838,14010

Díl: 764 Konstrukce klempířské -11 778,18
34 764111471 Krytina železobetonových desek z Pz plechu m2 -2,66000 1 598,00 -4 250,68

položka z SOD č.153 : 

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32, Bezdružice - ZL 
č.1

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Méněpráce

kl39-40 : -2,66 -2,66000

35 764314412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz plechu

m2 -4,35000 1 667,00 -7 251,45

položka z SOD č.164 : 

kl37-38 : -4,35 -4,35000

36 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% -115,02130 2,40 -276,05

položka z SOD č.185 : -115,0213 -115,02130

Díl: 765 Krytina skládaná -226 615,46
37 765111431 Montáž krytiny keramické volských ok m2 -44,80000 3 800,00 -170 240,00

položka z SOD č.186 : -44,8 -44,80000

38 59660010 taška bobrovka základní segmentový řez kus -1 827,84000 16,00 -29 245,44

položka z SOD č.187 : -1827,84 -1 827,84000

39 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

% -1 994,85440 13,60 -27 130,02

položka z SOD č.201 : -1994,8544 -1 994,85440

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -127 190,28
40 TR1 D+M dřev čelo volského oka, vč okénka se skleněnou 

výplní, nátěr, modelu, vel 2000/440 (okno 600/240)
kus -14,00000 8 920,00 -124 880,00

položka z SOD č.202 : -14 -14,00000

41 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% -1 248,80000 1,85 -2 310,28

položka z SOD č.208 : -1248,8 -1 248,80000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -265 604,50
42 Z6 Repase a doplnění stáv ciferníku a ručky hodin, vč 

příslušenství, dmtž a zpětné mtž, D 1050
kus -1,00000 30 000,00 -30 000,00

položka z SOD č.216 : -1 -1,00000

43 Z7 Repase a doplnění stáv ciferníku a ručky hodin, vč 
příslušenství, dmtž a zpětné mtž, D 1050

kus -3,00000 25 000,00 -75 000,00

položka z SOD č.217 : -3 -3,00000

44 Z8 Repase a doplnění stáv zvonu - cimbál, vč odbíjecího 
mechanismu a uvedení do provozu, dmtž a zpětné mtž, D 
500

kus -1,00000 100 000,00 -100 000,00

položka z SOD č.218 : -1 -1,00000

45 Z9 Repase a doplnění stáv zvonu - cimbál, vč odbíjecího 
mechanismu a uvedení do provozu, dmtž a zpětné mtž, D 
350

kus -1,00000 54 000,00 -54 000,00

položka z SOD č.219 : -1 -1,00000

46 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% -2 590,00000 2,55 -6 604,50

položka z SOD č.225 : -2590,00 -2 590,00000

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -195 475,00
47 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 -460,00000 98,00 -45 080,00

položka z SOD č.226 : -460 -460,00000

48 783118201 Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 -460,00000 150,00 -69 000,00

položka z SOD č.227 : -460 -460,00000

49 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 -460,00000 170,00 -78 200,00

položka z SOD č.228 : -460 -460,00000

50 783823163 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 -9,00000 70,00 -630,00

položka z SOD č.234 : -9 -9,00000

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32, Bezdružice - ZL 
č.1

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Méněpráce

51 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 
1 a 2

m2 -9,00000 285,00 -2 565,00

položka z SOD č.235 : -9 -9,00000

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -12 054,00
52 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 -123,00000 98,00 -12 054,00

položka z SOD č.236 : -123 -123,00000

Díl: 799 Ostatní práce -15 000,00
53 79901 Prohlídka a zakonzervování hodinového stroje kus -1,00000 15 000,00 -15 000,00

položka z SOD č.237 : -1 -1,00000

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 230 738,56

1 311238264R00 Zdivo POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm m2 44,31818 3 670,00 162 647,72

19,5 m3 : 19,5/0,44 44,31818

2 311238115R00 Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na maltu 
vápenocementovou 5 MPa, tl. 300 mm

m2 19,16667 2 165,00 41 495,84

5,75 m3 : 5,75/0,3 19,16667

3 317168133R00 Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1750 mm 
pro orientované uložení

kus 4,00000 1 035,00 4 140,00

4 317168135R00 Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 2250 mm 
pro orientované uložení

kus 15,00000 1 497,00 22 455,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 732,45
5 417388132R00 Ztužující věnec vnější pro zeď POROTHERM tl. 440 mm, 

tl. stropu 210 mm
m 12,25000 973,00 11 919,25

6 417388172R00 Ztužující věnec vnitřní pro zeď POROTHERM tl. 300 mm, 
tl. stropu 210 mm

m 5,20000 541,00 2 813,20

Díl: 998 Přesun hmot 19 083,06
7 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 24,15577 790,00 19 083,06

položka z SOD č.67 : 21,03494+3,12083 24,15577

Díl: 762 Konstrukce tesařské 314 492,66
8 76204 Dmtž stáv prvků krovu m3 6,25000 6 520,00 40 750,00

položka z SOD č.85 : 

vyřezání stávajících stropních trámů : 6,25 6,25000

9 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken s omítkou

m2 187,00000 105,00 19 635,00

položka z SOD č.144 : 

celková výměra : 460 460,00000

výměra dle SOD : -273 -273,00000

10 61189990R Palubka podlahová SM jakost A/B, tl. 28 mm, šířka 146 
mm

m2 533,50000 452,00 241 142,00

změna v provedení skladby podlahy, poz. 16 : 460+25 485,00000

prořez, ztratné 10% : 48,5 48,50000

11 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 3 015,27000 4,30 12 965,66

položka z SOD č.146 : 3015,27 3 015,27000

Díl: 765 Krytina skládaná 71 353,86
12 765114021 Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu 

do 30° na sucho
m2 46,70000 1 345,00 62 811,50

položka z SOD č.194 : 

v případě, že nejsou realizována volská oka a komíny, je 
nutné plochu pokrýt : 44,8

44,80000

2*0,63+0,8*0,8 1,90000

13 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

% 628,11500 13,60 8 542,36

položka z SOD č.201 : 628,115 628,11500

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32, Bezdružice - ZL 
č.1

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Vícepráce

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 995-02

Objednatel: IČO: 00259705

DIČ: CZ00259705

34953

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000
Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

8 209 992,45

9 934 090,86

8 209 992,45

0,00

Lukáš Havlík, prokurista Lumír Kadlec, starosta

Voršilská 2085/3

Praha 1

Město Bezdružice

ČSA 196

Bezdružice

Položkový rozpočet stavby

1 724 098,41

0,00

6 341 090,79

0,00

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa 
Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní cena

BOLID M s.r.o.

Celkem

1 868 901,66

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 23



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 8 209 992,45 1 724 098,41 9 934 090,86 100

00 0,00 165 000,00 34 650,00 199 650,00 2

01 0,00 7 828 869,45 1 644 062,58 9 472 932,03 95

02 0,00 216 123,00 45 385,83 261 508,83 3

0,00 8 209 992,45 1 724 098,41 9 934 090,86 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 147 023,00 1,8

1 HSV 15 736,50 0,2

2 HSV 43 200,00 0,5

3 HSV 25 900,00 0,3

3 HSV 271 488,56 3,3

4 HSV 36 382,85 0,4

5 HSV 11 124,00 0,1

9 HSV 613 265,59 7,5

96 HSV 142 753,47 1,7

997 HSV 368 606,50 4,5

998 HSV 28 421,19 0,3

VRN HSV 165 000,00 2,0

712 PSV 20 440,28 0,2

713 PSV 80 286,75 1,0

Přesun sutě

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Bourání konstrukcí

Celkem za stavbu

Elektromontáže

Zemní práce

Demontáže

Ostatní

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 
a 32, Bezdružice

Vedlejší náklady

Architektonicko - stavební řešení

Ochrana objektu před bleskem - 
bleskosvod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



762 PSV 3 297 906,67 40,2

764 PSV 533 912,86 6,5

765 PSV 1 735 508,61 21,1

766 PSV 152 469,45 1,9

767 PSV 168 471,19 2,1

783 PSV 352 094,98 4,3

Cena celkem 8 209 992,45 100,0

Dokončovací práce - nátěry

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytina skládaná

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



S: 995-02

O: 01

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 165 000,00

1 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00000 120 000,00 120 000,00

2 011514000 Stavebně-statický průzkum Kč 1,00000 25 000,00 25 000,00

3 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,00000 10 000,00 10 000,00

4 013294000 Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace Kč 1,00000 10 000,00 10 000,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Vedlejší náklady

Stránka 4 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15 736,50

1 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z 
kameniva ručně

m2 9,00000 145,00 1 305,00

tz - k dalšímu použití : 

9 : 

9 9,00000

2 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 5,60000 815,00 4 564,00

tz - bleskosvod : 

5,6 : 

5,6 5,60000

3 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 5,60000 385,00 2 156,00

tz - bleskosvod : 

5,6 : 

5,6 5,60000

4 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 15,00000 159,00 2 385,00

tz : 

15 : 

15 15,00000

5 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 1,20000 500,00 600,00

tz : 

15*0,05*1,6 : 

1,2 1,20000

6 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 15,00000 48,00 720,00

tz : 

15 : 

15 15,00000

7 00572410 osivo směs travní parková kg 4,50000 250,00 1 125,00

tz : 

15*0,3 : 

4,5 4,50000

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 15,00000 155,80 2 337,00

tz : 

15 : 

15 15,00000

9 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 15,00000 16,30 244,50

10 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 15,00000 20,00 300,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 271 488,56
11 311231116.1 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC m3 0,25000 7 700,00 1 925,00

tz - koruna zdiva : 0,25 0,25000

12 311231116.2 Zdivo nosné ze stáv cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC m3 2,00000 6 850,00 13 700,00

tz - koruna zdiva, ze stáv cihel : 

2 : 

2 2,00000

13 317235811 Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami 
pálenými na maltu

m3 1,75000 14 000,00 24 500,00

tz - římsa nad sociálním zařízením : 

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

Stránka 5 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

1,75 : 

1,75 1,75000

14 31791 Přípl za použití insekticidního a fungicidního přípravku do 
malty

m3 2,50000 250,00 625,00

tz : 

2,5 : 

2,5 2,50000

15 311238264R00 Zdivo POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm m2 44,31818 3 670,00 162 647,72

19,5 m3 : 19,5/0,44 44,31818

16 311238115R00 Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na maltu 
vápenocementovou 5 MPa, tl. 300 mm

m2 19,16667 2 165,00 41 495,84

5,75 m3 : 5,75/0,3 19,16667

17 317168133R00 Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1750 mm 
pro orientované uložení

kus 4,00000 1 035,00 4 140,00

18 317168135R00 Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 2250 mm 
pro orientované uložení

kus 15,00000 1 497,00 22 455,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 382,85
19 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus 10,00000 422,50 4 225,00

tz : 

10 : 

10 10,00000

20 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 4,00000 296,50 1 186,00

tz : 

4 : 

4 4,00000

21 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L do č. 22

t 0,29000 11 860,00 3 439,40

22 13010722 ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 t 0,32000 40 000,00 12 800,00

2np - pod příčku : 

2*5,6*26,3*1,1/1000 : 

0,32 0,32000

23 417388132R00 Ztužující věnec vnější pro zeď POROTHERM tl. 440 mm, 
tl. stropu 210 mm

m 12,25000 973,00 11 919,25

24 417388172R00 Ztužující věnec vnitřní pro zeď POROTHERM tl. 300 mm, 
tl. stropu 210 mm

m 5,20000 541,00 2 813,20

Díl: 5 Komunikace 11 124,00
25 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8
m2 9,00000 120,00 1 080,00

tz : 

9 : 

9 9,00000

26 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 
150 mm

m2 9,00000 455,00 4 095,00

tz : 

9 : 

9 9,00000

27 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 9,00000 661,00 5 949,00

tz - ze stáv kostek : 

9 : 

9 9,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 613 265,59

Stránka 6 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

28 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 854,25000 90,20 77 053,35

tz : 8,5*100,5 854,25000

29 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v 
do 25 m za první a ZKD den použití

m2 153 765,00000 0,80 123 012,00

854,25*180 'Přepočtené koeficientem množství : 

153765 153 765,00000

30 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 854,25000 77,30 66 033,53

31 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 854,25000 16,90 14 436,83

32 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 153 765,00000 0,20 30 753,00

854,25*180 'Přepočtené koeficientem množství : 

153765 153 765,00000

33 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 854,25000 10,00 8 542,50

34 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 123,44000 217,00 26 786,48

tz : 

100 : 

komíny : 

(4+0,68+2,72+0,72+2,8+0,8)*2 : 

123,44 123,44000

35 952902381 Čištění budov stírání stropu m2 1 070,00000 42,00 44 940,00

strop,  podlaha : 

460*2 : 

koruna zdiva : 

150 : 

1070 1 070,00000

36 952902511 Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých 
střech budov

m2 1 258,59000 55,00 69 222,45

krokve - střecha : 

760 : 

plné vazby, vaznice, ostatní : 

5,8*14,4*1/2*8+5,8*10*1/2*2 : 

4,3*11,18*1/2*3+4,3*8*1/2*2 : 

1258,59 1 258,59000

37 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 1 258,59000 15,00 18 878,85

38 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 1 070,00000 15,00 16 050,00

39 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 
3,5 m pro zatížení do 750 kg/m

m 10,60000 536,00 5 681,60

tz -2np v místě bourané zdi : 

5,3*2 : 

10,6 10,60000

40 991 Montážní zakrytí střechy folií proti poškození m2 795,00000 125,00 99 375,00

tz : 

760+35 : 

795 795,00000

41 992 Montážní zakrytí stáv kcí a prvků proti poškození, vč 
montážního materiálu

hod 25,00000 500,00 12 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 142 753,47
42 961 Dmtž stropu a střechy výtahu m3 2,00000 5 000,00 10 000,00

tz : 

Stránka 7 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

2 : 

2 2,00000

43 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 
MV nebo MVC do 1 m3

m3 9,25000 966,00 8 935,50

tz - snížení zdiva přístavby : 

2,75 : 

tz - příčka 2np : 

4 : 

tz - koruna zdiva, cihly k dalšímu použití : 

2,5 : 

9,25 9,25000

44 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC

m3 2,50000 1 220,00 3 050,00

tz : 

2,5 : 

2,5 2,50000

45 965041341 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 20,09000 2 085,00 41 887,65

tz : 

287*0,07 : 

20,09 20,09000

46 964061331 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví 
do 0,05 m2

kus 82,00000 455,00 37 310,00

tz : 

82 : 

82 82,00000

47 973031326 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 450 mm

kus 14,00000 367,00 5 138,00

tz : 

10+4 : 

14 14,00000

48 973031824 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 
zavázání zdí tl do 300 mm

m 7,76000 263,50 2 044,76

2np : 

3,88*2 : 

7,76 7,76000

49 973031825 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 
zavázání zdí tl do 450 mm

m 7,76000 293,50 2 277,56

2np : 

3,88*2 : 

7,76 7,76000

50 974042584 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl 
do 250 mm š do 150 mm

m 11,20000 670,00 7 504,00

2np - pod příčku : 

5,6*2 : 

11,2 11,20000

51 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 

m2 100,00000 95,00 9 500,00

tz : 

100 : 

100 100,00000

Stránka 8 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

52 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 123,00000 72,00 8 856,00

tz : 

123 : 

123 123,00000

53 985222101 Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním m3 2,50000 2 500,00 6 250,00

tz - koruna zdiva, cihly k dalšímu použití : 

2,5 : 

2,5 2,50000

Díl: 997 Přesun sutě 368 606,50
54 997013012 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z 

hl do 10 m
m3 5,00000 3 100,00 15 500,00

tz : 

5 : 

5 5,00000

55 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 185,90000 485,00 90 161,50

56 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 185,90000 325,00 60 417,50

57 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 859,00000 25,00 46 475,00

185,9*10 'Přepočtené koeficientem množství : 

1859 1 859,00000

58 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 126,10000 350,00 44 135,00

59 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t 50,11000 1 750,00 87 692,50

60 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 9,69000 2 500,00 24 225,00

Díl: 998 Přesun hmot 28 421,19
61 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 35,97619 790,00 28 421,19

Díl: 712 Povlakové krytiny 20 440,28
62 712431101 Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na sucho 

AIP nebo NAIP
m2 35,00000 12,50 437,50

tz - s3 : 

35 : 

35 35,00000

63 62821109 asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, typu R m2 40,25000 71,00 2 857,75

35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

40,25 40,25000

64 712441559 Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy 
přitavením NAIP v plné ploše

m2 35,00000 131,50 4 602,50

65 62855007 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s 
vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným 
břidličným posypem na horním povrchu

m2 40,25000 215,00 8 653,75

35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

40,25 40,25000

66 712491587 Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů 
hřebíky

m2 35,00000 77,10 2 698,50

67 31422180 hřebík Cu 2,5x25mm kg 0,39000 580,00 226,20

35*0,011 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,39 0,39000

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

68 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v 
do 24 m

% 194,76300 4,95 964,08

Díl: 713 Izolace tepelné 80 286,75
69 765191001 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 

20° lepením na bednění nebo izolaci
m2 450,00000 98,50 44 325,00

tz - strop : 

450 : 

450 450,00000

70 28329268.1 fólie kontaktní nízkodifuzně propustná PE 
mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 
145g/m2

m2 495,00000 65,00 32 175,00

450*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

495 495,00000

71 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

% 765,00000 4,95 3 786,75

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 297 906,67
72 76201 Kontrola, aktivace a doplnění spojů stáv prvků krovu a 

stropu, vč pomocného materiálu
hod 50,00000 450,00 22 500,00

73 76202 Heverování a montážní podepření krovu a stropu, vč 
pomocného materíálu

hod 50,00000 450,00 22 500,00

74 76203 Přípl za zajištění spojů dubovými kolíky kus 50,00000 485,00 24 250,00

tz : 

50 : 

50 50,00000

75 76204 Dmtž stáv prvků krovu m3 9,25000 6 520,00 60 310,00

tz - krov nad přístavbou sociálního zázemí, pomocný 
dřevěný rám nad velkým sálem a vybrané prvky v krovu : 
3 : 

3 3,00000

vyřezání stávajících stropních trámů : 6,25 6,25000

76 76205 Dmtž a zpětná mtž nepoškozených prvků krovu m3 2,84000 32 500,00 92 300,00

tz : 

0,0224*(2*4+4*4) : 

0,0288*(4*4+8*4*2) : 

2,84 2,84000

77 76206 D+M dřev podkladek strop trámu, dub, vel.250/300/30, vč 
impregnace

kus 10,00000 410,00 4 100,00

poz 20 : 

10 : 

10 10,00000

78 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 48,27000 2 430,00 117 296,10

59,77-11,5 48,27000

79 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 62,46900 1 630,00 101 824,47

80 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 75,00000 125,00 9 375,00

tz : 

75 : 

75 75,00000

81 762331911 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
120 cm2 délky do 3 m

m 146,25000 125,00 18 281,25

poz 38-39 : 

1,5*30+96,75 : 

Stránka 10 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

poz 53-54 : 

1,5*2+1,5 : 

146,25 146,25000

82 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 3 m

m 233,00000 331,00 77 123,00

poz 30-32 : 

4,25*2+2*12+2*4 : 

poz 33-37 : 

9*4+6*1+2*8+2*2+2,5*50 : 

poz 51, 52 : 

2,25*2+0,5*2 : 

233 233,00000

83 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
288 cm2 délky do 3 m

m 53,75000 385,30 20 709,88

poz 21, 29, 40 : 

30+7*3+2,75 : 

53,75 53,75000

84 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
450 cm2 délky do 3 m

m 3,00000 405,30 1 215,90

poz 50 : 

1,5*2 : 

3 3,00000

85 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2 délky do 3 m

m 78,00000 421,50 32 877,00

poz 22-28 : 

6*3+4,5*2+4*8+3,5*2+6,5*1+1,5*1+2*2 : 

78 78,00000

86 762332941 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 120 cm2

m 202,50000 240,00 48 600,00

poz 38-39 : 

1,5*30+96,75 : 

poz 53, 54, 60, 61, 63, 64 : 

1,5*2+1,5+7,75+12+2,5*9+3,5*4 : 

202,5 202,50000

87 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,73000 9 500,00 16 435,00

poz 38-39 : 

(0,11+0,75)*1,1 : 

poz 53, 54, 60, 61, 63, 64 : 

(0,02+0,02+0,09+0,14+0,27+0,17)*1,1 : 

1,73 1,73000

88 762332942 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2

m 237,25000 512,00 121 472,00

poz 30-32 : 

4,25*2+2*12+2*4 : 

poz 33-37 : 

9*4+6*1+2*8+2*2+2,5*50 : 

poz 51, 52, 62 : 

2,25*2+0,5*2+4,25 : 

237,25 237,25000

89 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 4,95000 9 500,00 47 025,00

Stránka 11 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

poz 30-32 : 

(0,19+0,54+0,18)*1,1 : 

poz 33-37 : 

(0,81+0,13+0,31+0,08+2,1)*1,1 : 

poz 51, 52, 62 : 

(0,09+0,01+0,06)*1,1 : 

4,95 4,95000

90 762332943 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2

m 57,75000 715,00 41 291,25

poz 21, 29, 40, 46 : 

30+7*3+2,75+4 : 

57,75 57,75000

91 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,58000 9 500,00 15 010,00

poz 21, 29, 40+46 : 

(0,77+0,5+0,07+0,1)*1,1 : 

1,58 1,58000

92 762332944 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2

m 7,00000 1 395,00 9 765,00

poz 47, 50 : 

4+1,5*2 : 

7 7,00000

93 60512140 hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m m3 0,29000 9 500,00 2 755,00

poz 47, 50 : 

(0,14+0,12)*1,1 : 

0,29 0,29000

94 762332945 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 600 cm2

m 78,00000 1 830,00 142 740,00

poz 22-28 : 

6*3+4,5*2+4*8+3,5*2+6,5*1+1,5*1+2*2 : 

78 78,00000

95 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 4,30000 10 500,00 45 150,00

poz 22-28 : 

(0,9+0,45+1,6+0,35+0,33+0,08+0,2)*1,1 : 

4,3 4,30000

96 762341310 Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z 
hrubých prken na sraz

m2 105,00000 282,00 29 610,00

865-760 105,00000

97 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 3,00400 7 430,00 22 319,72

24,74-21,736 3,00400

98 762341660 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 2,00000 403,00 806,00

poz 66 : 

2 : 

2 2,00000

99 61191155 palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost 
A/B

m2 2,20000 600,00 1 320,00

2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,2 2,20000

100 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti do 360 mm

m2 875,00000 169,00 147 875,00

poz 44 : 

Stránka 12 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

875 : 

875 875,00000

101 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 14,05000 9 300,00 130 665,00

poz 44 : 

12,77*1,1 : 

14,05 14,05000

102 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách 
sklonu do 60°

m 760,00000 41,00 31 160,00

poz 43 : 

760 : 

760 760,00000

103 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 1,25000 9 300,00 11 625,00

poz 43 : 

1,14*1,1 : 

1,25 1,25000

104 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 
m

m2 795,00000 45,00 35 775,00

tz : 

760+35 : 

795 795,00000

105 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 33,17000 1 850,00 61 364,50

106 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm

m2 905,00000 85,00 76 925,00

tz - k dalšímu použití : 

460 : 

tz : 

445 : 

905 905,00000

107 762524108 Položení podlahy z hoblovaných fošen na pero a drážku m2 505,00000 295,00 148 975,00

poz 16, 41 : 

485+20 : 

505 505,00000

108 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 0,88500 10 000,00 8 850,00

poz 41 : 0,885 0,88500

109 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 965,00000 12,00 11 580,00

460+505 : 

965 965,00000

110 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 60,00000 74,00 4 440,00

poz 3 : 

35+25 : 

60 60,00000

111 762812140 Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz 
spáry nekryté

m2 20,00000 244,00 4 880,00

poz 18 : 

20 : 20 20,00000

112 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 0,55000 10 000,00 5 500,00

poz 18 : 

0,5*1,1 : 

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

0,55 0,55000

113 762821921 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 3 m

m 15,00000 297,50 4 462,50

tz : 

15 : 

15 15,00000

114 762821941 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 
450 cm2 délky do 3 m

m 2,00000 361,00 722,00

poz 15 : 

1*2 : 

2 2,00000

115 762821951 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva 
přes 450 cm2 délky do 3 m

m 56,00000 374,50 20 972,00

poz 1 : 

6,5*4 : 

poz 2 : 

3*10 : 

56 56,00000

116 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 s výměnami

m 55,00000 415,00 22 825,00

poz 5 : 

55 : 

55 55,00000

117 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,77000 9 500,00 7 315,00

poz 5 : 

0,7*1,1 : 

0,77 0,77000

118 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 288 cm2 s výměnami

m 65,00000 495,00 32 175,00

poz 6 : 

65 : 

65 65,00000

119 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,61000 9 500,00 15 295,00

poz 6 : 

1,46*1,1 : 

1,61 1,61000

120 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 450 cm2 s výměnami

m 355,25000 512,00 181 888,00

poz 7 : 

6,25*19 : 

poz 9 : 

6*20 : 

poz 11 : 

5,25*11 : 

poz 12 : 

4,75*7 : 

poz 13 : 

8*1 : 

poz 14 : 

2,5*7 : 

Stránka 14 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

355,25 355,25000

121 60512140 hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m m3 16,24000 9 500,00 154 280,00

poz 7 : 

4,94*1,1 : 

poz 9 : 

4,99*1,1 : 

poz 11 : 

2,4*1,1 : 

poz 12 : 

1,38*1,1 : 

poz 13 : 

0,33*1,1 : 

poz 14 : 

0,73*1,1 : 

16,24 16,24000

122 762822140 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 540 cm2 s výměnami

m 308,25000 795,00 245 058,75

poz 8 : 

6,75*27 : 

poz 10 : 

7*18 : 

308,25 308,25000

123 60512146 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m m3 17,36000 15 200,00 263 872,00

poz 8 : 

9,33*1,1 : 

poz 10 : 

6,45*1,1 : 

17,36 17,36000

124 762822934 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy 
do 450 cm2 - montáž

m 2,00000 1 116,00 2 232,00

poz 15 : 

1*2 : 

2 2,00000

125 60512140 hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m m3 0,09000 9 500,00 855,00

poz 15 : 

0,08*1,1 : 

0,09 0,09000

126 762822935 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy 
do 600 cm2 - montáž

m 56,00000 860,00 48 160,00

poz 1 : 

6,5*4 : 

poz 2 : 

3*10 : 

56 56,00000

127 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 2,96000 9 500,00 28 120,00

poz 1 : 

1,25*1,1 : 

poz 2 : 

1,44*1,1 : 

Stránka 15 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

2,96 2,96000

128 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken s omítkou

m2 460,00000 105,00 48 300,00

460 460,00000

129 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 49,04000 320,00 15 692,80

130 61189990R Palubka podlahová SM jakost A/B, tl. 28 mm, šířka 146 
mm

m2 533,50000 452,00 241 142,00

změna v provedení skladby podlahy, poz. 16 : 460+25 485,00000

prořez, ztratné 10% : 48,5 48,50000

131 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 31 619,43120 4,30 135 963,55

Díl: 764 Konstrukce klempířské 533 912,86
132 764001831 Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti m2 60,00000 115,00 6 900,00

kl0 : 

60 : 

60 60,00000

133 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 11,50000 60,00 690,00

kl0 : 

11,5 : 

11,5 11,50000

134 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 9,00000 120,00 1 080,00

kl0 : 

9 : 

9 9,00000

135 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 3,25000 56,90 184,93

kl0 : 

3,25 : 

3,25 3,25000

136 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 157,00000 61,00 9 577,00

kl0 : 

148+9 : 

157 157,00000

137 764111405 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu 
rš 500 mm sklonu přes 60°

m2 57,00000 1 629,00 92 853,00

kl21, 23-24, 30 : 

44+8+2+3 : 

57 57,00000

138 764111471 Krytina železobetonových desek z Pz plechu m2 1,75000 1 598,00 2 796,50

kl26 : 1,75 1,75000

139 764211472 Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 1000 mm m 11,50000 980,00 11 270,00

kl36 : 

11,5 : 

11,5 11,50000

140 764212403 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 250 mm m 6,00000 420,50 2 523,00

kl46 : 

6 : 

6 6,00000

141 764212404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm m 21,00000 515,00 10 815,00

Stránka 16 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

kl42 : 

21 : 

21 21,00000

142 764212433 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm m 7,25000 492,00 3 567,00

kl45 : 

7,25 : 

7,25 7,25000

143 764213452 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz 
plechu

kus 4,00000 4 560,00 18 240,00

kl41 : 

4 : 

4 4,00000

144 764216403 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz 
plechu rš 250 mm

m 6,00000 574,00 3 444,00

kl25 : 

6 : 

6 6,00000

145 764218405 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu 
rš 400 mm

m 6,00000 681,00 4 086,00

kl29 : 

6 : 

6 6,00000

146 764218406 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu 
rš 500 mm

m 12,00000 1 027,00 12 324,00

kl22 : 

12 : 

12 12,00000

147 764311413 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
plechu rš 250 mm

m 28,00000 574,00 16 072,00

kl35 : 

28 : 

28 28,00000

148 764311414 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
plechu rš 330 mm

m 12,50000 541,00 6 762,50

kl47 : 

12,5 : 

12,5 12,50000

149 764314412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz plechu

m2 6,00000 1 667,00 10 002,00

kl27-28 : 6 6,00000

150 764511403 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm m 7,00000 620,00 4 340,00

kl10-12 : 

7 : 

7 7,00000

151 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 96,75000 783,00 75 755,25

kl1-3 : 

96,75 : 

96,75 96,75000

152 764511423 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz 
plechu rš 250 mm

kus 1,00000 69,00 69,00

kl13 : 

Stránka 17 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

1 : 

1 1,00000

153 764511424 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz 
plechu rš 330 mm

kus 4,00000 75,00 300,00

kl4 : 

4 : 

4 4,00000

154 764511443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 
plechu 250/80 mm

kus 1,00000 748,00 748,00

kl14 : 

1 : 

1 1,00000

155 764511444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 
plechu 330/100 mm

kus 7,00000 776,00 5 432,00

kl5 : 

7 : 

7 7,00000

156 764518421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 80 mm

m 3,20000 914,00 2 924,80

kl15-18 : 

0,6+2+0,6 : 

3,2 3,20000

157 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 100 mm

m 51,75000 947,00 49 007,25

kl6-9 : 

0,75*7+45+0,75*2 : 

51,75 51,75000

158 765115352 Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro 
keramickou krytinu

kus 3,00000 385,00 1 155,00

kl43 : 

3 : 

3 3,00000

159 59660007 stoupací komplet univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 
800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě

sada 3,00000 2 750,00 8 250,00

160 765115403 Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu m 21,50000 1 000,00 21 500,00

kl44 : 

21,5 : 

21,5 21,50000

161 59660033 komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka 
mříže)

sada 7,17000 5 365,00 38 467,05

kl44 : 

21,5/3 : 

7,17 7,17000

162 765115021 Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, 
prostupové) bobrovky na sucho

kus 5,00000 500,00 2 500,00

kl48-49 : 

4+1 : 

5 5,00000

163 59660252 taška prostupová bobrovka-kovová kus 5,00000 3 865,00 19 325,00

164 765115202 Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou 
krytinu

kus 4,00000 500,00 2 000,00

kl48 : 

Stránka 18 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

4 : 

4 4,00000

165 59660255 nástavec odvětrání kovový D 125mm kus 4,00000 5 491,00 21 964,00

166 765115201 Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu kus 1,00000 500,00 500,00

kl49 : 

1 : 

1 1,00000

167 59660254 nástavec pro anténu-kovový D 28-74mm kus 1,00000 3 975,00 3 975,00

168 KL31 Repase a doplnění stáv makovice, vč zlacení, D 250 kus 1,00000 40 000,00 40 000,00

169 KL32 Repase a doplnění stáv oplechování bednění pod zvony m2 1,00000 10 000,00 10 000,00

170 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% 5 213,99280 2,40 12 513,58

Díl: 765 Krytina skládaná 1 735 508,61
171 765111503 Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací 

prostředky za sklon přes 30° do 40°
m2 760,00000 43,10 32 756,00

172 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na 
sucho do suti

m2 795,00000 117,00 93 015,00

tz : 

760+35 : 

795 795,00000

173 765111831 Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za 
sklon přes 30°

m2 795,00000 4,35 3 458,25

174 765111865 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 
30° se zvětralou maltou do suti

m 70,50000 72,80 5 132,40

hřeben : 

13,347+6,95+11,365 : 

nároží : 

70,5-31,66 : 

70,5 70,50000

175 765111881 Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží 
z prejzů do suti za sklon přes 30°

m 70,50000 2,50 176,25

176 765113112 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem 
kovovým

m 95,95000 895,00 85 875,25

30,345+25,4+11,16+11,036+18,01 : 

95,95 95,95000

177 765114021 Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu 
do 30° na sucho

m2 761,90000 1 345,00 1 024 755,50

tz : 

715,2 715,20000

v případě, že nejsou realizována volská oka a komíny, je 
nutné plochu pokrýt : 44,8

44,80000

2*0,63+0,8*0,8 1,90000

178 765114211 Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů 
režných na sucho s větracím pásem kovovým

m 38,84000 1 642,00 63 775,28

nároží : 

70,5-31,66 : 

38,84 38,84000

179 765114311 Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných 
na sucho s větracím pásem kovovým

m 31,66000 1 590,00 50 339,40

hřeben : 

13,347+6,95+11,365 : 

31,66 31,66000

Stránka 19 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

180 765115021 Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, 
prostupové) bobrovky na sucho

kus 342,00000 100,00 34 200,00

760/100*45 : 

342 342,00000

181 59660026 taška bobrovka větrací 180x380mm (používá se 
segmentový řez)

kus 348,84000 368,00 128 373,12

342*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

348,84 348,84000

182 765115111 Montáž rozdělovacího hřebenáče pro keramickou krytinu kus 3,00000 450,00 1 350,00

183 59660004 hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči č.2 režná kus 3,00000 1 510,00 4 530,00

184 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

% 15 277,36450 13,60 207 772,16

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 152 469,45
185 TR2 D+M dřev zábradlí u lávky v krovu, nátěr, v 1000 m 37,00000 2 100,00 77 700,00

186 TR3a D+M dřev žebřík, vel.450/3000 kus 4,00000 4 000,00 16 000,00

187 TR3b D+M dřev žebřík, vel.450/4000 kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

188 TR3c D+M dřev žebřík, vel.450/5000 kus 1,00000 6 000,00 6 000,00

189 TR4 Repasee a doplnění stáv obednění a podlahy prostoru 
hodinového stroje ve věží, vč nátěru

m2 45,00000 1 000,00 45 000,00

190 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 1 497,00000 1,85 2 769,45

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 168 471,19
191 76701 Dmtž vybavení výtahu, především vodítek a dalšího 

příslušenství v horní části výtahové šachty
Kč 1,00000 10 000,00 10 000,00

192 767112812 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 39,50000 250,00 9 875,00

tz : 

39,5 : 

39,5 39,50000

193 Z1 D+M kované pokrývačské zajištovací háky, D25-750, žár 
pozink, nátěr

kus 18,00000 1 285,00 23 130,00

194 Z2 D+M nerez mřížka proti hmyzu, vel.300/300 - rám + sítka kus 4,00000 833,00 3 332,00

195 Z3 D+M ocel stožáru STA, D48-5000, žár pozink, nátěr, vč 
dmtž stáv stožáru

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00

196 Z4 D+M sitový systém proti holubům u okna lucerny, 
vel.400/800

kus 8,00000 3 150,00 25 200,00

197 Z5 Repase a doplnění stáv korouhve a kříže na vrcholu věže, 
vč dmtž a zpětné mtž, zlacení, v. 1700

kus 1,00000 25 000,00 25 000,00

198 Z10 D+M chem kotva do zdiva, M16-300, nástřik kus 6,00000 240,00 1 440,00

199 Z11 D+M chem kotva do zdiva, M16-300, nástřik kus 13,00000 285,00 3 705,00

200 Z12 D+M ocel svorník M16-250, vč podložky, matice a ocel 
hmoždíku, nátstřik

kus 58,00000 250,00 14 500,00

201 Z13 D+M ocel svorník M20-330, vč podložky, matice a ocel 
hmoždíku, nátstřik

kus 100,00000 285,00 28 500,00

202 Z14 D+M ocel svorník M20-500, vč podložky, matice a ocel 
hmoždíku, nátstřik

kus 52,00000 300,00 15 600,00

203 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1 642,82000 2,55 4 189,19

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 352 094,98
204 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 2 178,59000 52,00 113 286,68

krokve - střecha : 

760 : 

plné vazby, vaznice, ostatní : 

5,8*14,4*1/2*8+5,8*10*1/2*2 : 

4,3*11,18*1/2*3+4,3*8*1/2*2 : 

Stránka 20 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Architektonicko - stavební řešení

strop, podlaha : 

460*2 : 

2178,59 2 178,59000

205 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 2 178,59000 70,00 152 501,30

206 783414201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

m2 202,69000 70,00 14 188,30

kl1-47 : 

0,33*(95,75+1*4)*2 : 

0,33*(0,3*7+0,75*7+45+0,3*2+1*2+2,25+1,5*2+1+21+12,5
) : 
0,25*(7+1)*2 : 

0,25*(0,25+0,6+2+0,25+6+28+7,25+6) : 

44+8+2+1,75+2+3+1,5+2,2*0,8+0,95*0,95+0,6*0,6*4 : 

0,5*(12+1*8+2,25+1) : 

0,4*(6) : 

0,75*11,5 : 

202,69 202,69000

207 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 405,38000 115,00 46 618,70

202,69*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

405,38 405,38000

208 783801273 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a 
okartáčováním lícového zdiva

m2 150,00000 170,00 25 500,00

tz - koruna zdiva : 

150 : 

150 150,00000

Stránka 21 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Elektromontáže 147 023,00

1 354410771 Drát KR 8 AlMgSi  hromosvodové soustavy ( přesnou 
délku určit při montáži )

m 150,00000 25,00 3 750,00

2 354410736 Drát KR 10 FeZn m 40,00000 42,00 1 680,00

3 354410218 Jímací tyč  o.č.103241, průměr 16/10, AlMgSi,L=3 m kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

4 354418898 Třmen o.č. 106353 – nerez kus 3,00000 1 200,00 3 600,00

5 354410218.1 Izolační držák, o.č. 106170 – nerez, izolační vzdálenost 
675 mm

kus 3,00000 672,00 2 016,00

6 354418898.1 Svorka SJ b – nerez kus 1,00000 367,00 367,00

7 354410203 Hřebenový držák jímací tyče dvojitý o.č.123116 – nerez kus 4,00000 400,00 1 600,00

8 354418806 Jímací  L=1 m, průměr 10 mm – nerez kus 4,00000 3 000,00 12 000,00

9 354418714 Podpěra PV 1h – nerez, na svislé hromosvodové vedení a 
pomocné jímače na komínech

kus 40,00000 285,00 11 400,00

10 354418724 Podpěra na hřebenáče PV l5a Fe/Zn kus 60,00000 37,20 2 232,00

11 354418777 Podpěra pod taškovou krytinu PV 11c FeZn kus 32,00000 46,00 1 472,00

12 354418818 Svorka křížová SK FeZn kus 5,00000 36,80 184,00

13 354418897 Svorka křížová SK-N nerez na 2. komín - nerez kus 1,00000 205,00 205,00

14 354418888 Svorka spojovací SS-nerez kus 4,00000 182,00 728,00

15 354418837 Svorka na okapové žlaby SO FeZn kus 6,00000 58,00 348,00

16 354418801 Příchytka na plechovou střechu - svorka na falc DEHN se 
zvětšenou plochou,  k.č.365050, FeZn

kus 6,00000 280,00 1 680,00

17 354410733 Drát průměr 10 – nerez, o.č.860920 L=1,2 m, pro 
pomoc.jímač na 2. komínu

kus 1,00000 985,00 985,00

18 354410733.1 Drát průměr 10 – nerez, o.č. 860920, L= 2 m, pro pomoc. 
jímač na 1. komínu

kus 1,00000 1 130,00 1 130,00

19 354410200 Držák o.č.275160 – odlitek Zn+FeZn, pro pomoc. jímače 
na komínech

kus 6,00000 431,00 2 586,00

20 354418714 Podpěra PV 1h – nerez, na svislé hromosvodové vedení a 
pomocné jímače na komínech

kus 45,00000 180,00 8 100,00

21 354418833 Svorka zkušební SZ a – nerez kus 6,00000 74,00 444,00

22 354418778 Štítek označovací ŠO č. 1 až 6 kus 6,00000 5,00 30,00

23 354418739 Ochranný úhelník OU , FeZn, l=2 m kus 6,00000 416,00 2 496,00

24 354418740 Držák ochranného úhelníka DUz kus 12,00000 52,00 624,00

25 345102104 Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 pro montáž do  krabice 
KO 125 E

kus 2,00000 482,00 964,00

26 345102201 Krabice svíčkem KO 125-E ( 125x125x77mm  ) kus 2,00000 305,00 610,00

27 354418831 Svorka pro spojení pásek drát SR 3 FeZn kus 6,00000 48,00 288,00

28 354418124 Zemnící pásek obvodového zemniče 30x4 FeZn m 30,00000 42,00 1 260,00

29 216510126 Antikorozní barva pro nátěr svorek SR 3 a svod KR 10 
FeZn vzemi

kg 1,00000 300,00 300,00

30 354418139 Zemnící tyč zkřížového profilu, typ ZT 1,5 k, l=1,5 m pro 
přizemnění u svodu

kus 10,00000 689,00 6 890,00

31 354000001 Podružný mont. materiál 5% znosného kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

32 741420001 Montáž hromosvodného vedení  svodových drátů nebo lan 
spodpěrami, průměru do 10 mm

m 150,00000 176,00 26 400,00

33 741420011 Montáž hromosvodného vedení  svodových drátů nebo lan 
bez podpěr, průměru do 10 mm

m 40,00000 176,00 7 040,00

34 741430004 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m na střešní hřeben kus 1,00000 529,00 529,00

35 HZS Montáž - řmen o.č. 106353 – nerez hod 3,00000 450,00 1 350,00

36 HZS.1 Izolační držák, o.č. 106170 – nerez, izolační vzdálenost 
675 mm  3 ks

hod 3,00000 450,00 1 350,00

37 741420021 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 2 šrouby kus 1,00000 129,00 129,00

38 HZS.2 Hřebenový držák jímací tyče dvojitý o.č.123116 – nerez hod 4,00000 450,00 1 800,00

39 741430004.1 Montáž jímacích tyčí délky do 3m kus 4,00000 1 200,00 4 800,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Stránka 22 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-02

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - nová smluvní 
cena

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

40 741420022 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 5,00000 98,00 490,00

41 741420022 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 1,00000 98,00 98,00

42 741420022 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 4,00000 98,00 392,00

43 741420022 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 6,00000 98,00 588,00

44 741420011 Montáž hromosvodného vedení  svodových drátů nebo lan 
bez podpěr, průměru do 10 mm

m 1,00000 176,00 176,00

45 741420011 Montáž hromosvodného vedení  svodových drátů nebo lan 
bez podpěr, průměru do 10 mm

m 1,00000 176,00 176,00

46 741420054 Montáž hromosvodného vedení  ochranných prvků, 
tvarování prvků

kus 2,00000 152,00 304,00

47 741420101 Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva kus 6,00000 315,00 1 890,00

48 741420022 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 6,00000 98,00 588,00

49 741420083 Montáž hromosvodného vedení  ochranných prvků a 
doplňků štítků k označení svodů

kus 6,00000 111,00 666,00

50 741420052 Montáž hromosvodného vedení  ochranných prvků 
úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva

kus 6,00000 315,00 1 890,00

51 HZS.3 Montáž Svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 2  2 ks hod 2,00000 450,00 900,00

52 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky 
a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových

kus 2,00000 371,00 742,00

53 741420082 Montáž hromosvodného vedení  ochranných prvků a 
doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového 
vodiče

kus 6,00000 428,00 2 568,00

54 741420022 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 6,00000 98,00 588,00

55 741410021 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a 
připojením pomocí svorek  vzemi sizolací spojů vodičů 
FeZn páskou průřezu do 120 mm2 vměstské výstavbě

m 30,00000 290,00 8 700,00

56 HZS.4 Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem  6ka hod 2,00000 450,00 900,00

57 741440031 Montáž zemnících desek nebo tyčí s připojením na 
svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí 
délky do 2m

kus 10,00000 500,00 5 000,00

Díl: 2 Demontáže 43 200,00
58 HZS.5 Demontáž stávající hromosvodové soustavy, včetně 

odvozu a likvidace demontovaného materiálu
hod 108,00000 400,00 43 200,00

Díl: 3 Ostatní 25 900,00
59 HZS.6 Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do 

montážního deníku a potvrzené investorem
hod 24,00000 400,00 9 600,00

60 HZS.7 Zakreslení skutečného stavu hod 6,00000 400,00 2 400,00

61 HZS.8 Podíl prací jiných profesí než elektro /zámečnické, 
zednické..výpomoce/

hod 17,00000 400,00 6 800,00

62 HZS.9 Koordinace profesí hod 4,00000 400,00 1 600,00

63 210280211 měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus 1,00000 500,00 500,00

64 210280215 příplatek k ceně za každý další zemnič v síti kus 5,00000 500,00 2 500,00

65 31 Zařízení staveniště z materiálu + montáže Kč 1,00000 2 500,00 2 500,00

Stránka 23 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-12-02T08:42:28+0100
	Lukáš Havlík


		2024-12-02T08:43:13+0100
	Lukáš Havlík


		2024-12-02T08:43:37+0100
	Lukáš Havlík


		2024-12-04T08:16:09+0100
	Lumír Kadlec


		2024-12-04T08:16:44+0100
	Lumír Kadlec


		2024-12-04T08:17:12+0100
	Lumír Kadlec




